
 

KU Studenteridræt Generalforsamling d. 27. november 2025 

Opstillingsliste til valg til Hovedbestyrelse 
 

Københavns Universitet (2 udpeget af KU) 

  
Afventer godkendelse  

Andreas de Neergaard  Prodekan for uddannelse, Det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet 
– udpeget for perioden 2025 og 2026 

 

Motionsidræts afdeling (1 vælges) 

På valg til perioden 2026 og 2027: 
Klara Nørrekær Lund  (volley) 
 

Ikke på valg – er valgt for perioden 2025 og 2026: 
Anja Andersen   (dans, pilates og yoga) 
Emma Gabriel   (svømning og volley) 
 
Afdelinger (1 vælges) 

(basket, futsal M/K, kajak og klatring) 
 
På valg til perioden 2026 og 2027:  
Ingen opstillet 
 
På valg til perioden 2026:  
Vakant - ubesat 
 

Klubber (1 vælges) 

(badminton, håndbold, svømning og vandpolo)  

 
På valg – til perioden 2026 og 2027: 
Mie Mathiasen   (håndbold) 
 
Ikke på valg – til perioden 2025 og 2026: 
Anders Petersen   (svømning og vandpolo) 
 
  



 

Motionsidræt 

Klara Nørre kær Lund 

Mit navn er Klara, jeg er 27 år og stiller op til Hovedbestyrelsen i KSI. Til daglig læser jeg medicin på 11. semester 
og spiller volley på fjerde sæson i KSI. Derudover har jeg tidligere gået til både multisport og salsa gennem 
foreningen. 

Jeg stiller op, fordi jeg gerne vil være med til at drive KSI videre i en stærk og positiv retning — som en ung 
stemme med forståelse for både traditionerne og fremtiden. Jeg håber at kunne bidrage til, at vores dejlige 
forening fortsat er relevant, inkluderende og udvikler sig i takt med de behov, studerende i København har i dag. 

Jeg brænder for fællesskabet, for bevægelse og for at skabe de bedste rammer for både nye og erfarne 
medlemmer indenfor alskens idræt og bevægelse. 

Jeg vil arbejde for at KSI også fremover er et sted, hvor man føler sig hjemme, kan udvikle sig og møde 
mennesker på tværs af studier og interesser – og derfor stiller jeg op til generalforsamlingen 27/11- 2025 

Afdelinger 
Ingen opstillet 

Klubber 

Mie Mathiasen 

Mit navn er Mie, og jeg læser jura på Københavns Universitet. Ved siden af studiet bruger jeg en stor del af min 
tid i KSI Håndbold, hvor jeg nu spiller på tredje år. 
 
Jeg stiller op til bestyrelsen i KU Studenteridræt, fordi jeg synes, at bestyrelsen gør et stort og betydningsfuldt 
stykke arbejde ved at skabe gode rammer og vilkår for idrætsaktive studerende. Jeg mener i den forbindelse, at 
et tæt samarbejde mellem KU Studenteridræt og KSI Håndbold er vigtigt og håber på, at kunne bidrage positivt 
hertil med mit engagement og mine erfaringer fra håndboldklubben.  

 


